



Správa železniční dopravní cesty

## Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn

Ze dne 18. ledna 2019

Naše zn. 4960/2019-SŽDC-GŘ-O25

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota

Telefon 972 235 775

Mobil 725 345 959

E-mail drvota@szdc.cz

Datum 31. ledna 2019

Vážen [redacted]

[redacted]

[redacted]

[redacted]

[redacted]

e-mail: <[redacted]>

### Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážen [redacted],

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, (dále jen SŽDC) obdržela dne 18. ledna 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující:

1. Studie proveditelnosti pro úsek Choceň - Ústí nad Orlicí.
2. Studie proveditelnosti pro odstavné plochy pro vlakové soupravy v Praze /přesný název nevím, měla schvalovat centrální komise v lednu/.

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

Studii požadovanou v bodě 1 naleznete na odkazu:

<https://datashare.szdc.cz/index.php/s/Fp7UTIm2IV3rRJd>

Studii požadovanou v bodě 2 naleznete na odkazu:

<https://datashare.szdc.cz/index.php/s/kFGKOn1yo6R80NA>

S pozdravem

Mgr. František Chabičovský  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy  
(dokument je opatřen elektronickým podpisem)